
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zajištění konektivity MZe 2019+ - Část 4 

Evidenční číslo VZ: Z2019-032928 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je zajištění konektivity MZe 2019+  - Část 4 (konektivita datových center a linek 

na lokality Ministerstva zemědělství). Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, kdy každá z nich tvoří 

jednu část veřejné zakázky, a to: 

A. Zajištění konektivity HC (konektivita hostingových center HC Nagano a HC Chodov), zajištění 

konektivity THC (konektivita Těšnov a hostingová centra) a zajištění konektivity CMS 

(konektivita hostingových center do Centrálního Místa Služeb MV) - označeno jako 

HC+THC+CMS; 

B. Zajištění konektivity lokalit oddělení regionální správy budov a lokality Těšnov - označeno jako 

ORSB + Těšnov  

Zajištění konektivity MZe 2019+ - Části 1 až 3 na přechodnou dobu je realizováno formou VZMR 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 ZZVZ. 

Přesná technická specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v  jednotlivých katalogových 

listech, které tvoří přílohy návrhů smluv. Předmět veřejné zakázky, veškeré související činnosti a další 

obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v podrobnostech nezbytných k realizaci 

veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem v návrzích smluv pro jednotlivé části veřejné 

zakázky. 

Zadávací podmínky jsou pro všechny části shodné, není-li v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno 

jinak. Účastníci zadávacího řízení mohou podat nabídku na jednu nebo na obě části veřejné zakázky. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Část A 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 00 

Praha 4  
 

 02819678  
 

8 080 300,- Kč bez DPH 

 

 

Část B 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, 14022, Praha 4 60193336 3 687 072,- Kč bez DPH 

WIA spol. s r.o. Vojtěšská 231/17, 110 00, Praha 1 26703297 3 144 000,- Kč bez DPH 

 

Účastník ha-vel internet s.r.o. se sídlem Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO  25354973, 

dne 18. 12. 2019 odstoupil ze zadávacího řízení. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Část A 

 

Společnost O2 IT Services s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4, IČO 02819678. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 8 080 300,- Kč bez DPH.  

Smlouva uzavřena dne 21. 11. 2019. 

Záznam v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10828728. 

 

Část B 

 

Společnost WIA spol. s r.o. se sídlem Vojtěšská 231/17, 110 00, Praha 1, IČO 26703297. 

Smlouva uzavřena dne 14. 2. 2020. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 144 000,- Kč bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Část A 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, 

neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10828728


 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Část B 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ.  Vybraný dodavatel 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Část A 

 

Název:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:  Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 22 Praha 4 

IČO:  601 93 336 

Rozsah:  90% 

 

 

Část B 

 

Název:  VanCo.cz s.r.o. 

Sídlo:  Vojtěšská 231/17, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO:  257 627 02 

Rozsah:  10% 

 

Název:  Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Sídlo:  Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3  

IČO:  040 84 063 

Rozsah:  40% 

 

 

  

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.   

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze  

 

 

         

 


		2020-02-17T15:40:10+0100
	Mgr. Václav Koubek, MBA




